Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

11 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 102

Об участии в межрайонном семинаре
«Эффективные практики выявления,
поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи в
образовательных организациях

Волосовского района Ленинградской области»

На основании приглашения комитета образования Волосовского
муниципального района от 03.03.2022 № 186, в целях повышения
профессиональной компетенции педагогических работников, в рамках
межрайонного взаимодействия по обмену опытом по повышению качества
образовательного процесса
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить 18 марта
2022 года в МОУ «Сельцовская средняя общеобразовательная школа имени
Е.М. Мелашенко» Волосовского района на межрайонный семинар по теме:
«Эффективные практики выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи в образовательных организациях Волосовского
района Ленинградской области» педагогических работников согласно списку
(приложение).
2. МКУ «Лужский информационно - методический центр» (Наумова Т.Я.)
организовать и оплатить транспортную доставку делегации.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.
4. Общий контроль оставляю за собой. ~,

Председатель комитета образования > гр
\П I ОБРАЗОВАН!

С В . Красий

Приложение

Список участников семинара
«Эффективные практики выявления, поддерж:ки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи в образовательных организациях
Волосовского муниципального района Ленинградской области»

18 марта 2022 года

№ Ф.И.О. ОО Должность
1 Красий Светлана Викторовна Комитет образования

администрации
Лужского
муниципального
района

председатель комитета
образования

2 Наумова Татьяна Яковлевна МКУ «Лужский
ИМЦ»

заведующий

5 Ахутина Татьяна Сергеевна МКУ «Лужский
ИМЦ»

методист

4 Лисина Марина Ряшитовна МОУ СОШ № 2 заместитель директора
по ВР

5 Пятак Марина Анатольевна МОУ СОШ № 2 заместитель директора
поВР

6 Игнатьева Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 3 заместитель директора
по УВР

7 Силютина Светлана Николаевна МОУ СОШ № 3 учитель английского
языка

8 Одинцова Ирина Васильевна МОУ СОШ №4 учитель начальных
классов

9 Стоножко Виктория Владимировна МБОУ СОШ №5 заместитель директора
по ВР

10 Дрогайцева Алла Георгиевна МОУ СОШ №6 заместитель директора
по ВР

11 Субботина Маргарита Юрьевна Толмаческая СОШ заместитель директора
по ВР

12 Нех Татьяна Александровна Володарская СОШ заместитель директора
по ВР

13 Дмитриева Ольга Вячеславовна Заклинская СОШ заместитель директора
по ВР

14 Кайданова Елена Владимировна Мшинская СОШ заместитель директора
по ВР

15 Храмцева Ираида Юрьевна Оредежская СОШ учитель истории

* Мероприятие проводится по адресу Ленинградская область,
Волосовский район, п. Сельцо, д. 4-а.
Отъезд от здания администрации ЛМР (пр. Кирова, д.73)
18 марта 2022 года в 7.30